
UCHWAŁA NR 142/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 
 
 

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Torunia z tytułu wykonania budżetu 
miasta Torunia za rok 2018. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Po rozpoznaniu: 
a) sprawozdania z wykonania budżetu miasta Torunia za rok 2018,  
b) sprawozdania finansowego miasta Toruń za rok 2018, 
c) sprawozdania niezależnego biegłego rewidenta z badania sprawozdania 

finansowego miasta Toruń za rok 2018, 
d) uchwały nr 10/S/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. Składu Orzekającego Nr 14 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie opinii 
o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Torunia sprawozdaniu z wykonania 
budżetu Miasta za 2018 rok wraz z informacją o stanie mienia, 

e) informacji o stanie mienia Gminy Miasta Toruń za 2018 r., 
f) stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Torunia – uchwała nr 10/19 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Torunia z dnia 13 czerwca 2019 r. w sprawie 
udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Torunia z tytułu wykonania 
budżetu miasta Torunia za rok 2018, 

g) uchwały RIO w sprawie opinii do wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Torunia o udzielenie absolutoriom Prezydentowi Miasta Torunia za 2018 rok 

udziela się Prezydentowi Miasta Torunia absolutorium z tego tytułu. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


